EDITAL Nº 78/2024, DE 03 DE ABRIL DE 2024

CHAMADA PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO

ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, OBJETO DO EDITAL 49/2024

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021,

no uso de suas atribuições legais, com a Comissão designada pela Portaria Eletrônica nº

63, de 12 de março de 2024, torna pública a CHAMADA PARA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de

Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, objeto do Edital

49/2024.

 Área: Filosofia

DATA HORÁRIO CANDIDATO(A)

10/04/2024 13h30min ANDRÉ ISER SIQUEIRA

10/04/2024 14h10min GABRIEL GARMENDIA DA TRINDADE

10/04/2024 14h50min HELENA FERREIRA TEIXEIRA

10/04/2024 16h JAILTON SANTOS SILVA

10/04/2024 16h40min JAQUELINE APARECIDA MASKELI RODRIGUES

10/04/2024 17h20min RAQUEL BRUM STURZA

Área: Informática

DATA HORÁRIO CANDIDATO(A)

10/04/2024 13h30min NASSER OTHMAN RAHMAN

10/04/2024 14h10min NICOLAS DE CARVALHO GEHN

10/04/2024 14h50min RAFAEL ARAÚJO RODRIGUES

São Borja, 03 de abril de 2024

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral